
Zarządzenie  nr  100/2011

Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
z  dnia  08.08.2011 r.

w sprawie  powołania   Komisji    Egzaminacyjnej   dla   nauczyciela Szkoły
                   Podstawowej w Wielkim Rychnowie ubiegającego się  o awans  zawodowy

                   na stopień nauczyciela mianowanego.

    Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. –  
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674  z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

 

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczyciela   Szkoły   Podstawowej w Wielkim 

Rychnowie  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego 

tj. Pani Julii Szczepańskiej - w następującym składzie:

1. Ewa Bąk - Przewodniczący Komisji            
    Przedstawiciel organu prowadzącego  

2.  Lilia Kopczyńska                        - Członek
      Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Elżbieta Arbart                       - Członek 
        Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wielkim Rychnowie

4. Bronisława Masłowska                      - Członek
    Ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej

5. Anna Sawicka                                                                 - Członek                    
    Ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej

§ 2

Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Kowalewie Pomorskim.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                

BURMISTRZ

     /-/ Andrzej Grabowski


